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10 października 2024

“Pierwsza pomoc – dodaj do ulubionych”. Akcja
ŚCRMiTS w Galerii Korona Kielce

Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego
(ŚCRMiTS) zaprasza mieszkańców Kielc i województwa do wzięcia udziału w akcji
„Pierwsza pomoc – dodaj do ulubionych”. W sobotę 12 października w godzinach
14-17 w Galerii Korona w Kielcach ratownicy medyczni poprowadzą warsztaty z
udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. To niepowtarzalna okazja do
nagrania własnych filmików instruktażowych, by mieć je zawsze pod ręką w sytuacji
zagrożenia życia i zdrowia.
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– Naszym celem jest ułatwienie mieszkańcom dostępu do wiedzy i umiejętności, które mogą
uratować życie. Dzięki filmikom instruktażowym, które można nagrać podczas warsztatów,
każdy uczestnik będzie miał pod ręką w telefonie niezbędną wiedzę – zawsze, kiedy jej
potrzebuje – wyjaśnia Marta Solnica, dyrektor ŚCRMiTS. – Zachęcamy, by te wideo
instrukcje dodać do ulubionych, aby w razie nagłej potrzeby móc natychmiast przypomnieć
sobie kroki niezbędne do skutecznego udzielenia pomocy – dodaje Marta Solnica.

Warsztaty obejmą najważniejsze techniki pierwszej pomocy takie jak resuscytacja
krążeniowo-oddechowa oraz postępowanie w przypadku utraty przytomności. Uczestnicy
będą mogli skorzystać z profesjonalnego sprzętu szkoleniowego oraz wiedzy i doświadczenia
ratowników medycznych ze ŚCRMiTS, którzy na co dzień udzielają pomocy w sytuacjach
zagrożenia życia.

– Akcja „Pierwsza pomoc – dodaj do ulubionych” to nie tylko doskonała okazja do zdobycia
cennych umiejętności, ale także szansa na integrację i edukację lokalnej społeczności.
Liczymy na duże zainteresowanie i zapraszamy wszystkich, niezależnie od wieku, do wzięcia
udziału w wydarzeniu – podkreśla Marta Solnica.

Akcja wpisuje się obchody przypadającego na niedzielę, 13 października Dnia Ratownictwa
Medycznego.
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